پذیرش دانش آموزان در آزمون ورودی، بر اســاس میانگیــن نمره کل آزمون ورودی و
معدل کتبی ارزشــیابی پایانی نوبت دوم پایه نهم به نســبت مســاوی؛ )۵۰ درصد نمره
آزمــون ورودی و ۵۰ درصــد معدل کتبی ارزشــیابی پایانی نوبــت دوم( خواهد بود.

موفاسا شاسی بلند جدید هیوندای با نامی از یک انیمیشن معروف!

سه شنبه 29 فروردین 1402، 27 رمضان 1444 ،18 آپریل2023، شماره 4191